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Słów kilka...

Będzie trochę długo, ale liczymy na wytrwałość 38 BPPnJG już od strony organizacyjnej praktycznie jest gotowa. Zatem kilka słów jak

to wygląda "od kuchni". Aby zorganizować bezpieczne pielgrzymowanie przez 14 dni potrzeba dużo pracy wielu zaangażowanych w to

dzieło osób. Chciałbym, aby to wybrzmiało dokładnie: nikt z posługujących osób, począwszy od księdza kierownika, a kończąc na

bagażach NIE DOSTAJE ZA SWOJĄ POSŁUGĘ ŻADNEGO WYNAGRODZENIA. Wręcz przeciwnie, poświęcając swój wolny czas/urlop

pomaga bezinteresownie. Organizacja pielgrzymki trwa cały rok i obejmuje następujące sprawy: Spotkania popielgrzymkowe Zjazdy

księży kierowników (na których są ustalane niezbędne i ważne sprawy dotyczące pielgrzymek) Stały kontakt z ludźmi, którzy nas

goszczą poprzez np. wysyłanie kartek świątecznych 3-4 objazdy trasy, aby sprawdzić czy wszystko jest OK (jeden objazd trasy to

ponad 1200 przejechanych żółwim tempem km, zajmuje nawet 3 dni) Pilne wezwania do urzędów (nawet czasami trzeba pojechać

150 km, aby Pani urzędnik palcem pokazała na mapie, jak mamy iść) Szukanie sponsorów Opracowanie grafik Wydrukowanie

wszystkich materiałów promocyjnych Kolportaż plakatów na parafie Serwis nagłośnienia Zakup i wymiana zużytego sprzętu Leki,

materiały medyczne Upominki na podziękowanie ludziom, którzy nas goszczą Zapewnienie tzw. TOI-TOI Ubezpieczenie Znalezienie

odpowiedniego i niezbędnego transportu na pielgrzymi szlak (samochód medyczny, bus, bagażówka, pilot, kwatermistrz) Koszty

paliwa Wszystko to generuje ogromne koszty. Otrzymujemy ogromne wsparcie od instytucji i różnych firm i za to jesteśmy ogromnie

wdzięczni. Jednak głównym źródłem finansowania tego wszystkiego jest tzw. wpisowe. Średni dzienny koszt "utrzymania" jednego

pielgrzyma to 22-23 zł. Dlatego wpisowe w tym roku wynosi 350 zł od osoby, druga osoba z rodziny 300 zł itd. Pozdrawiamy

serdecznie, my już jesteśmy gotowi. Już niebawem ruszamy z zapisami!
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